
                                                     UCHWAŁA  Nr XXIV/250/2013 

                                                     Rady  Gminy  Gołuchów 

                z  dnia 07.03.2013 r. 

 

 

w sprawie : przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego z uwzględnieniem       

                     pierwszeństwa na rzecz najemcy 

 

 

                  Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku               

o samorządzie gminnym /jednolity tekst ustawy Dz. U. Nr.142 poz.1591 z 2001  roku z późn. 

zm./ oraz art. 27, art. 28 ust. 1,2,3, art. 37 ust. 2, pkt 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami                         

z dnia 21 sierpnia  1997 roku /jedn. tekst: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm./ 

Rada  Gminy  Gołuchów  uchwala  co  następuje  : 

 

 

§ 1 
 

Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, stanowiący własność Gminy  

lokal mieszkalny nr 1 wraz z przynależnościami w budynku nr 11, położony                                

w miejscowości Kościelna Wieś przy ulicy Kreczunowicza, pomieszczenie gospodarcze                 

o pow. 14,7 m
2
 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej, który wynosi 869/23852 do 

działki nr 988/1 o pow. 0,0600 ha i  działki nr 1019/1 o pow. 0,4467 ha, zapisane                       

w księdze wieczystej KZ1P/00028335/2, na rzecz najemcy lokalu Zbigniewa Mikołajczyka. 

  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                   Przewodniczący Rady 

                                                                                                                        /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


